
Uchwała nr 2 Komisji Wyborczej 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników oceny formalnej do Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 
2021-2027 

 
Na podstawie § 14 ust. 3 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 

do uchwały do uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 
10 listopada 2022 r. w sprawie ordynacji w sprawie zmiany uchwały nr 83 

Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w 
sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów 

komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027 
(dalej: Ordynacja) uchwala się, co następuje:   

 
§ 1 

 
1. Ogłasza się listę kandydujących organizacji pozarządowych, które 

przeszły pozytywnie ocenę formalną. Lista stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 
2. Ogłasza się formularze zgłoszeniowe przesłane przez wszystkie 

kandydujące organizacje pozarządowe. Formularze stanowią 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Publikuje się karty oceny formalnej stanowiące załącznik nr 3 do 
uchwały.  

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

(-) Piotr Fabich 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 


